

# DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a  
č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele)  
uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

## 1. Objednatel

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických,  
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

## Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755

CZ00297755

## 2. Zhotovitelem:

Zastoupen:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Stavbu provádí:

Fakturační adresa:

Kontaktní adresa:

Telefon:

e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

(dále jen zhotovitel)

## STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, Praha, PSČ 150 00

Česká spořitelna, a.s.

608 38 744

CZ60838744

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Velké projekty

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha, PSČ 150 00

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Velké projekty

Polanecká 827, Ostrava – Svinov, PSČ 721 08

- společně označováni jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem XV/2 předmětné smlouvy o dílo na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele) ze dne 19. 7. 2016, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele) ze dne 23. 8. 2016 a ve znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele) ze dne 19. 10. 2016 na provedení zakázky „Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci“ – vícepráce č. 2, takto:

### Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 15 a 16 takto:

15. Při realizaci se vyskytly další práce vyvolané stavebními úpravami, týkající se:

- v úseku SO 101 komunikace bylo při realizaci zjištěno, že kanalizační přípojky jsou v nižší poloze, než předpokládal projekt a k tomu bylo nutné přizpůsobit polohu přeložky kanalizace (objekt SO 302), která musí být uložena v průměru o 40 cm níže od ŠJ1 až po ŠJ4;
- v úseku SO 102 komunikace byla provedena úprava napojení komunikace na stávající vjezd do areálu IZS, tj. byla směrově posunuta o cca 40 cm a zároveň k tomu upravena šířka chodníku; v tomto úseku bylo nutné přeložit 16 m již osazených ohrub;
- v souvislosti s provozem IZS byly v komunikaci v křížení ul. Jeremenkova a B. Němcové položeny chráničky jako rezerva pro budoucí potřebu průchodu inž. sítí;
- SO 401 – signalizace je potřeba doplnit o výložníky a signalizační světla umístěna nad průjezdný pruh komunikace na ul. Ostravské 4 a 5 m a na ul. Jeremenkova 3 m, včetně UTP kabel pro napojení dalších zařízení potřebných k provozu IZS.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkrytí vrstev, provedení sond apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

16. V průběhu prací na stavbě došlo ke zjištění nedostatečného osvětlení na ul. B. Němcové v úseku mezi ul. Jeremenkova a Ostravská, vzhledem k exponovanému provozu záchranných jednotek je nutné posílit osvětlení o 3 nová a stávající 1 svítidlo vyměnit za výkonnější, tyto práce nebyly zařazeny do výkazu prací. Dále v souvislosti s provozem IZS byly v komunikaci v křížení ul. Jeremenkova a B. Němcové položeny chráničky jako rezerva pro budoucí potřebu průchodu inž. sítí. Jedná se o vícepráce nepodstatné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 5.

### Článek II. Cena, odst. 1, se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná. Celková cena se mění o vícepráce a méněpráce:

	Cena bez DPH	zákonné DPH	Cena vč. DPH
Cena díla	5 790 721,40 Kč	1 216 051,49 Kč	7 006 772,89 Kč
Dodatek č. 1	- 0 Kč	- 0 Kč	- 0 Kč
Dodatek č. 2	+ 375 317,45 Kč	+ 78 816,66 Kč	+ 454 134,11 Kč
	- 37 551,67 Kč	- 8 885,85 Kč	- 45 437,52 Kč
Dodatek č. 2 celkem	+ 337 765,78 Kč	+ 70 930,81 Kč	+ 408 696,59 Kč
Dodatek č. 3/bod 15.	+ 300 476,04 Kč	+ 63 099,97 Kč	+ 363 576,01 Kč
Dodatek č. 3/bod 16.	+ 104 230,33 Kč	+21 888,37 Kč	+126 118,70 Kč
Dodatek č. 3 celkem	+ 404 706,37 Kč	+ 84 988,34 Kč	+ 489 694,71 Kč
<b>Konečná cena</b>	<b>6 533 193,55 Kč</b>	<b>1 371 970,64 Kč</b>	<b>7 905 164,19 Kč</b>

**(slovy: sedmmiliónůdevětsetpěttisícstošedesátčtyři a 19/100 korun českých, vč. DPH)**

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

**Článek III. Doba plnění, odst. 1, se mění takto:**

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: na základě písemné výzvy objednatele

Předání a převzetí staveniště: do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli

Ukončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla:

do **30.6.2017**

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele).

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha a) - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce č. 2/15

b) - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce č. 2/16

5) Tento dodatek byl sepsán v 5 originálech, z nichž 3 originály obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen 89. schůzí rady města Bílovec dne 10. 4. 2017 usnesením č. RM/89/1782.

PŘEZKOUMAL

V Ostravě, dne:

20. 04. 2017

Za zhotovitele – STRABAG a.s. na základě plné moci:

Mgr. Pavel Mrva  
starosta města Bílovec

## SLEPÝ ROZPOČET

Objekt :	Název objektu : <b>Vícepráce č. 2</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rekonstrukce ul. B. Němcové</b>	SKP :
Projektant :	Ing. Roman Fildán	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	město Bílovec	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Ing. Roman Fildán		Zhotovitel :
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem 0,00	
Z	Montáž celkem 0,00	
R	HSV celkem 0,00	
N	PSV celkem 0,00	
	ZRN celkem 0,00	
HZS	300 476,04	
RN II. a III. hlavy	300 476,04	
ZRN+VRN+HZS	300 476,04	VRN celkem 0,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Roman Fildán	Jméno :	Jméno :
Datum : 1.3.2016	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	300 476,04 Kč
DPH	21,0 % činí :	63 099,97 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč
DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>363 576,01 Kč</b>

**Poznámka :**

U MATERIÁLOVÝCH POLOŽEK NEJSOU POČÍTÁNY TZV. PROŘEZY ČI ZTRÁTNÉ. ZHOTOVITEL JE POVINEN ZAHRNOUT SI TYTO NÁKLADY DO JEDNOTKOVÉ CENY MATERIÁLU

Stavba :	Rekonstrukce ul. B. Němcové	Rozpočet :
Objekt :	Vícepráce č. 2	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A SOUBORŮ

Stavební díl					VP2
SO 101 - KOMUNIKACE Č. 1					0,00
SO 102 - KOMUNIKACE Č. 2					7 521,76
SO 103 - PARKOVIŠTĚ					0,00
SO 302 - PŘELOŽKA KANALIZACE					128 050,06
SO 303 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE					0,00
SO 304 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE					0,00
SO 401 - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ					164 904,22
SO 401B - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ					0,00
SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ					0,00
SO 801 - ÚPRAVA ÚZEMÍ					0,00
<b>CELKEM OBJEKT</b>					<b>300 476,04</b>

## SO 102 - KOMUNIKACE Č. 2

Stavba :	Rekonstrukce ul. B. Němcové	Rozpočet:
Objekt :	SO 102 - KOMUNIKACE Č. 2	Vícepráce č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>VÍCEPRÁCE - POSUNUTÍ OBRUB :</b>						
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
16	113202111	vytrhání obrub z krajníků nebo obrub stojatých <i>dle výkr. A2</i>	m	16,00	72,10	1 153,60
		16		16		
17	113203111	vytrhání obrub z dlažebních kostek - dvojřádek <i>dle výkr. A2</i>	m	16,00	85,21	1 363,36
		16		16		
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>2 516,96</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
60	916231111	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry - dvojřádek	m	16,00	140,06	2 240,96
61	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 <i>dle v.č. A2, B1.2.3; B1.1.a</i>	m	16,00	172,74	2 763,84
		16		16,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 004,80</b>
		<b>CELKEM</b>				<b>7 521,76</b>

## SO 302 - PŘELOŽKA KANALIZACE

Stavba :	Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká	Rozpočet:
Objekt :	SO 302 - PŘELOŽKA KANALIZACE	Vícepráce č. 2

P	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem [Kč]
<b>DODATEČNÉ PRÁCE - SNÍŽENÍ KANALIZACE :</b>						
<b>Díl: 1</b>		<b>zemní práce</b>				
6	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	100,960	147,66	14 907,75
		<i>potrubí - opakované uložení kanalizace v úseku 17 m do hloubky prům o 0,3 m níže</i>				
	a	1.4*(1.85)*(17)		44,03		
		<i>potrubí - uložení do hloubky prům o 0.3 m níže dle připojení přípojek</i>				
	b	1.4*(0,4*5,66+0,3*20,5+0,3*50+0,3*40+0,3*10,32)		53,914		
		<i>rozšíření pro šachty</i>		3,016		
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	100,960	9,23	931,86
		<i>dle pol.č.6</i>		100,960		
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	109,460	138,43	15 152,55
		<i>dle pol.č.6</i>		100,96		
		<i>dle pol.č.N2.2</i>		8,5		
13	162709001	Poplatek za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	109,460	55,37	6 060,80
		<i>dle pol.č.6</i>				
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	109,460	27,69	3 030,95
		<i>dle pol.č.6</i>				
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	56,930	63,45	3 612,21
		<i>pol.č.6 b</i>		56,930		
18	583313700	šterkopísek pro obsyp	t	113,860	119,97	13 659,78
		<i>dle (pol.č.16)*2</i>		113,860		
N2.2	R9691A	Ruční odvoz šterkopiskového obsypu se svislým přemístěním, naložením a odvozem na mezideponii	m <sup>3</sup>	29,41	274,10	8 061,28
		<i>deponie</i>				
N2.3	R9699A	Ruční bourání, obetonování potrubí u podélné desky, se svislým přemístěním, naložením a odvozem na skládku	m <sup>3</sup>	8,500	1 697,58	14 429,43
		<i>17*0,4*1,25</i>		8,5		
	<b>Celkem za</b>					<b>79 846,61</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>vodorovné konstrukce</b>				
28	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	8,000	111,64	893,12
29	R401	vyrovnávací betonový prstenec 625/100mm	ks	2,000	165,19	330,38
30	R402	vyrovnávací betonový prstenec 625/60mm	ks	3,000	131,97	395,91
N2.4	R4003	vyrovnávací betonový prstenec 625/80mm	ks	3,000	174,23	522,69
	<b>Celkem za</b>	<b>vodorovné konstrukce</b>				<b>2 142,10</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>trubní vedení</b>				
32	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	8,500	2 382,54	20 251,59
		<i>17*0,4*1,25</i>		8,5		
33	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m <sup>2</sup>	14,200	232,00	3 294,40
		<i>2*0,4*17+2*0,3</i>		14,2		
N/34	831392121R00	montáž kameninových trub tř. C160 DN400 bez dodání,	m	17,000	672,89	11 439,13
N2.5	831392121R00	demontáž kameninových trub pro další použití	m	17,000	245,40	4 171,80
44	592007	Skruž rovná 1000x250	ks	3,000	428,20	1 284,60
17	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m <sup>3</sup>	14,630	144,19	2 109,50
		<i>0,6*1,4*17+0,35*1</i>		14,63		
18	583313700	šterkopísek pro obsyp	t	29,260	119,97	3 510,32
		<i>dle pol.č.17*2</i>		29,260		
	<b>Celkem za</b>	<b>trubní vedení</b>				<b>46 061,34</b>

## SO 302 - PŘELOŽKA KANALIZACE

Stavba :	<i>Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká</i>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO 302 - PŘELOŽKA KANALIZACE</b>	<b>Vícepráce č. 2</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>CELKEM</b>				<b>128 050,06</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ul. B. Němcové

Objekt:

**SO 401 - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ - DOPLNĚNÍ SIGNALIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**164 904,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 904,22	21,00%	34 629,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**199 534,11**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. B. Němcové

Objekt:

SO 401 - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ - DOPLNĚNÍ SIGNALIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

164 904,22

M - Práce a dodávky M

143 944,22

21-M - Elektromontáže

143 944,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 960,00

VRN9 - Ostatní náklady

20 960,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. B. Němcové

Objekt:

SO 401 - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ - DOPLNĚNÍ SIGNALIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>164 904,22</b>
<b>DODATEČNÉ PRÁCE, ZMĚNY :</b>							
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>164 904,22</b>
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>143 944,22</b>
2a	K	210-R1	Dodávka a montáž SSZ dle Technické specifikace - světelné zařízení - semaforey S13 - změna stožáru za stožár 6 m s výložníkem 3,5 m	kus	1,000	9 650,52	9 650,52
2b	K	210-R1	Dodávka a montáž SSZ dle Technické specifikace - světelné zařízení - semaforey S13 - změna stožáru za stožár 6 m s výložníkem 4,5 m	kus	1,000	9 650,52	9 650,52
N2.6	M	D2	Dodávka výložníku 4,5 m	ks	1,000	4 135,94	4 135,94
N2.7	M	D2	Dodávka výložníku 1,5 m	ks	1,000	827,19	827,19
N2.8	M	x	Semafor žlutý LED 200	ks	1,000	5 514,58	5 514,58
N2.9	M	x	Návěstidlo dvoukomorové LED 2x300	ks	3,000	13 786,45	41 359,35
N2.10	M	x	Blikač BL-230V	ks	4,000	1 930,10	7 720,40
N2.11	M	x	Stykač 10A 24VAC	ks	1,000	689,33	689,33
N2.12	M	x	Relé	ks	6,000	275,73	1 654,38
N2.13	M	x	Signálka rudá	ks	1,000	344,66	344,66
N2.14	M	n341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	510,000	31,71	16 172,10
			semafor				
5	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	120,000	17,84	2 140,80
			semafor				
3	K	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	m	280,000	15,23	4 264,40
4	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 50/41	m	150,000	20,30	3 045,00
402/3	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 63/52mm	m	130,000	15,23	1 979,90
N2.15	M	D	trubka 1525 pevná	m	9,000	55,14	496,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
N2.16	M	D	rozvodnice LIC	ks	4,000	1 102,92	4 411,68
N2.17	M	D	Svorky	ks	50,000	38,60	1 930,00
N2.18	M	D	Svorka šroubová	ks	8,000	137,87	1 102,96
N2.19	M	D	chránička pro UTP pr. 40 mm	m	500,000	30,33	15 165,00
N2.20	M	D	chránička pro elektro vedení KGEM	m	72,000	17,48	1 258,56
N2.21	M	D	základ IZS	ks	1,000	2 757,29	2 757,29
	D	VRN9	Ostatní náklady				20 960,00
N2.22	K	092103001	Náklady na zdvih. plošinu	hod	8,000	690,00	5 520,00
N2.23	K	092103002	Výkony	hod	32,000	482,50	15 440,00

## SLEPÝ ROZPOČET

Objekt :	Název objektu : <b>Vícepráce č. 2</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rekonstrukce ul. B. Němcové</b>	SKP :
Projektant :	Ing. Roman Fildán	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	město Bílovec	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Ing. Roman Fildán		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0,00	
Z	Montáž celkem	0,00	
R	HSV celkem	0,00	
N	PSV celkem	0,00	
	ZRN celkem	0,00	
	HZS	104 230,33	
	RN II.a III.hlavy	104 230,33	
	ZRN+VRN+HZS	104 230,33	VRN celkem 0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Roman Fildán		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
1.3.2016		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :		104 230,33 Kč
DPH	21,0 % činí :		21 888,37 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0,00 Kč
DPH	0,0 % činí :		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>126 118,70 Kč</b>

**Poznámka :**

U MATERIÁLOVÝCH POLOŽEK NEJSOU POČÍTÁNY TZV. PROŘEZY ČI ZTRÁTNÉ. ZHOTOVITEL JE POVINEN ZAHRNOUT SI TYTO NÁKLADY DO JEDNOTKOVÉ CENY MATERIÁLU

Stavba :	Rekonstrukce ul. B. Němcové	Rozpočet :
Objekt :	Vícepráce č. 2	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A SOUBORŮ

Stavební díl					VP2
SO 101 - KOMUNIKACE Č. 1					25 846,41
SO 102 - KOMUNIKACE Č. 2					0,00
SO 103 - PARKOVIŠTĚ					0,00
SO 302 - PŘELOŽKA KANALIZACE					0,00
SO 303 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE					0,00
SO 304 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE					0,00
SO 401 - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ					0,00
SO 401B - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ					0,00
SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ					78 383,92
SO 801 - ÚPRAVA ÚZEMÍ					0,00
<b>CELKEM OBJEKT</b>					<b>104 230,33</b>

# SO 101 - KOMUNIKACE Č. 1

Stavba :	Rekonstrukce ul. B. Němcové	Rozpočet:
Objekt :	SO 101 - KOMUNIKACE Č. 1	Vícepráce č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>DODATEČNÉ PRÁCE - CHRÁNIČKY :</b>						
<b>Díl: 1</b>		<b>zemní práce</b>				
302/6	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000m3	m3	15,680	147,66	2 315,31
		<i>chráničky</i>				
		a 84*0.6*0.3				
302/7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,680	9,23	144,73
		<i>dle pol č.6</i>		15,680		
302/17	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,880	144,19	847,84
	<b>Celkem za</b>					<b>3 307,87</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>trubní vedení</b>				
302/32	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	7,140	2 382,54	17 011,34
		<i>obetonování potrubí</i>				
		<i>0,085*84</i>		7,14		
N2.1	D1	Roura KG DN 100	m	84,000	65,80	5 527,20
	<b>Celkem za</b>	<b>trubní vedení</b>				<b>22 538,54</b>
		<b>CELKEM</b>				<b>25 846,41</b>

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ul. B. Němcové

Objekt:

SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOPLNĚNÍ A VÝMĚNA 4 SVÍTIDEL

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH** **78 383,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 383,92	21,00%	16 460,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **94 844,54**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. B. Němcové

Objekt:

SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOPLNĚNÍ A VÝMĚNA 4 SVÍTIDEL

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem** **78 383,92**

M - Práce a dodávky M 57 423,92

21-M - Elektromontáže 57 423,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 960,00

VRN9 - Ostatní náklady 20 960,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul.  
B. Němcové

Objekt:

SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOPLNĚNÍ A VÝMĚNA 4 SVÍTIDEL

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------



pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>78 383,92</b>
<b>DODATEČNÉ PRÁCE, ZMĚNY :</b>							
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>78 383,92</b>
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>57 423,92</b>
N2.24	M	D1	Dodávka svítidla LUMA na stožár bez výložníku, včetně zapojení	sada	4,000	13 028,20	52 112,80
		PP	doplnění svítidel na ul. B. Němcové, na stávající sloup				
13	K	Z10Z04103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	253,78	761,34
N2.25	M	D2	Dodávka výložníku 0,6 m	kus	2,000	413,60	827,20
N2.26	M	D3	Dodávka výložníku 0,6 m atyp dvouramenný	kus	1,000	896,12	896,12
N2.27	M	3411109.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup> , vč. Montáže kabelů	souber	1,000	2 067,96	2 067,96
N2.28	M	3411109.2	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup> , vč. Montáže kabelů	m	50,000	15,17	758,50
D	VRN9		<b>Ostatní náklady</b>				<b>20 960,00</b>
N2.22	K	092103001	Náklady na zdvih. plošinu	hod	8,000	690,00	5 520,00
N2.23	K	092103002	Výkany	hod	32,000	482,50	15 440,00